

**5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 1 - 1ª ETAPA - 26/08/2022**

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	3	2	RAIANE CRISTINA SANTOS SOARES	141959	2009		CORINTHIANS	02:46.00	<b>02:43.04</b>	462	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:18.06 200m: 02:43.04 (1:24.98)</small>											
2º	2	3	LETICIA POTENZA DE ALBUQUERQUE	142082	2009		AABB	02:54.15	<b>02:47.16</b>	429	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:47.16 (00.00)</small>											
3º	3	0	CAMILA NEVES CARVALHO SILVA	141951	2009		CORINTHIANS	02:50.89	<b>02:50.56</b>	404	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:50.56 (00.00)</small>											
4º	2	2	LETÍCIA MOREIRA DE LIMA	141956	2009		CORINTHIANS	02:58.59	<b>02:54.21</b>	379	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:19.62 200m: 02:54.21 (1:34.59)</small>											
5º	3	8	MARIA LUIZA COLUCCI MONTORO	142044	2009	DUDU ACQUA CENTER	CORINTHIANS	02:49.49	<b>02:54.26</b>	379	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:54.26 (00.00)</small>											
6º	2	1	ANDRESSA MARTINS CARVALHO	FAP025983	2009		SESI-SP	03:03.27	<b>02:54.52</b>	377	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:54.52 (00.00)</small>											
7º	1	3	BEATRIZ MARQUES	142106	2009		CORINTHIANS	00:00.00	<b>02:54.94</b>	374	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:26.95 200m: 02:54.94 (1:27.99)</small>											
8º	2	7	ISABELE FINK BECK	141954	2009		CORINTHIANS	03:02.44	<b>02:58.14</b>	354	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:28.28 200m: 02:58.14 (1:29.86)</small>											
9º	2	0	FLÁVIA LUÍSA NATSUMI MIURA	141952	2009		CORINTHIANS	03:06.83	<b>03:00.97</b>	338	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 03:00.97 (00.00)</small>											
10º	2	9	REBECCA DE ARAUJO BLANES	142953	2009		SESI-SP	03:08.86	<b>03:06.37</b>	309	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 03:06.37 (00.00)</small>											
11º	2	8	GIOVANNA MACEDO LOPES DOS SANTOS	141953	2009		CORINTHIANS	03:03.65	<b>03:07.79</b>	302	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 03:07.79 (00.00)</small>											

**5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL 2 - 1ª ETAPA - 26/08/2022**

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	4	1	MILENA VITÓRIA TORQUETE BARROS	141274	2008		SESI-SP	02:37.98	<b>02:35.69</b>	531	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:13.29 200m: 02:35.69 (1:22.40)</small>											
2º	4	9	VALENTINA FRACALLOSSI BONIATI	142685	2008		SESI-SP	02:41.91	<b>02:45.84</b>	439	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:19.65 200m: 02:45.84 (1:26.19)</small>											
3º	3	3	PIERA CARVALHO PINTO CRIVELLI VISCONTI	142463	2008		SESI-SP	02:45.50	<b>02:46.18</b>	437	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:20.03 200m: 02:46.18 (1:26.15)</small>											
4º	2	6	LÍVIA MISAEL PEREIRA	141280	2008		CORINTHIANS	02:54.34	<b>02:48.80</b>	417	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:18.99 200m: 02:48.80 (1:29.81)</small>											
5º	2	4	ISABELLE MIN HISAYASU	141721	2008		CLUBE ESPERIA	02:52.19	<b>02:50.02</b>	408	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:22.78 200m: 02:50.02 (1:27.24)</small>											
6º	2	5	CHRISTINE DE ARAÚJO BATISTA	141946	2008		SESI-SP	02:53.67	<b>02:53.44</b>	384	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:53.44 (00.00)</small>											

**5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL 1 - 1ª ETAPA - 26/08/2022**

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	4	3	MAITE ARAUJO GREGORIO	140755	2007		CORINTHIANS	02:33.59	<b>02:31.79</b>	573	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:11.73 200m: 02:31.79 (1:20.06)</small>											
2º	1	5	VALENTINA MANCERA DOS SANTOS	143652	2007		ABDA	00:00.00	<b>02:33.18</b>	558	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00 200m: 02:33.18 (00.00)</small>											
3º	4	8	JULIA FOCANTE SILVA	141737	2007		AABB	02:39.96	<b>02:43.59</b>	458	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:17.85 200m: 02:43.59 (1:25.74)</small>											
4º	3	6	LUIZA GONÇALVES CARLETTI	140853	2007		CIRCULO MILITAR	02:45.79	<b>02:46.23</b>	436	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:18.30 200m: 02:46.23 (1:27.93)</small>											

LEGENDAS: S = SÉRIE | R = RAIA | IT = ÍNDICE TÉCNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAÇÃO | N/C = NÃO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAÇÃO | N/D = INDISPONÍVEL  
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MÉDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NÃO COMPLETOU | DNS = NÃO INICIOU



<b>5º</b>	3	7	<b>GABRIELA GOMES DE SOUSA</b>	140752	2007	CORINTHIANS	02:46.46	<b>02:48.41</b>	419	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:21.85      200m: 02:48.41 (1:26.56)</small>										
<b>6º</b>	3	4	<b>LARISSA SOUZA MAFRA</b>	141745	2007	SESI-SP	02:43.49	<b>02:50.22</b>	406	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:19.17      200m: 02:50.22 (1:31.05)</small>										
<b>7º</b>	3	9	<b>LAVÍNIA PIRES ARAUJO</b>	140754	2007	CORINTHIANS	02:51.75	<b>02:54.43</b>	377	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:24.70      200m: 02:54.43 (1:29.73)</small>										

**5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL 2 - 1ª ETAPA - 26/08/2022**

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
<b>1º</b>	4	4	<b>LARISSA AFONSO BORBA</b>	140035	2006		CORINTHIANS	02:27.86	<b>02:27.48</b>	625	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:06.07      200m: 02:27.48 (1:21.41)</small>											
<b>2º</b>	4	5	<b>LUIZA BIANCHINI BERSI</b>	141298	2006		SESI-SP	02:30.82	<b>02:33.94</b>	549	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:12.62      200m: 02:33.94 (1:21.32)</small>											
<b>3º</b>	4	2	<b>LORENA LUIZA BURGO DOMINGUES</b>	140081	2006		CORINTHIANS	02:34.76	<b>02:34.74</b>	541	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00      200m: 02:34.74 (00.00)</small>											
<b>4º</b>	3	5	<b>GABRIELA DE LIMA FERNANDES</b>	141335	2006		CORINTHIANS	02:44.51	<b>02:44.71</b>	448	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00      200m: 02:44.71 (00.00)</small>											
<b>5º</b>	4	0	<b>MARIANA FURRIEL RODRIGUES</b>	140080	2006		CORINTHIANS	02:41.61	<b>02:45.11</b>	445	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:19.40      200m: 02:45.11 (1:25.71)</small>											
<b>6º</b>	3	1	<b>GABRIELLY PONTES DOS REIS</b>	141739	2006		SESI-SP	02:49.11	<b>02:51.78</b>	395	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:21.53      200m: 02:51.78 (1:30.25)</small>											
<b>DQL</b>	1	4	<b>LETICIA CRISTINA GARCIA</b>	140749	2006		CORINTHIANS	00:00.00			

**5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO - JUNIOR 1 - 1ª ETAPA - 26/08/2022**

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
<b>1º</b>	4	6	<b>MARIA CLARA DE SOUZA LIMA</b>	139646	2005		CORINTHIANS	02:33.97	<b>02:34.20</b>	547	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:11.10      200m: 02:34.20 (1:23.10)</small>											
<b>2º</b>	4	7	<b>BARBARA APARECIDO COLANGELO</b>	142049	2005		CORINTHIANS	02:34.93	<b>02:37.78</b>	510	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 00:00.00      200m: 02:37.78 (00.00)</small>											